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	ДИРЕКТОРИ:

	

	

	СТРУЧНИ РАБОТНИЦИ:

	1. Теодора Горан Тасева

	2. Бојана Благоја Трајковска

	3. Кристина Христијан Стојчевска Џамбазовска

	4. Бљерина Нури Рушани

	5. Станка Ристо Алексиќ

	6. Деспина Горјан Јакимова

	7. Марија Љупчо Тасевска

	8. Ѓиљназе Шефки Етеми Јакупи

	9. Катерина Душко Чиплаковска Пешова

	10. Ангела Панче Ѓеоргиевска

	11. Антигона Урим Војника

	12. Слаѓана Митоде Ганчева

	13. Јасмина Марјан Николовска

	

	

	СТРУЧНИ СОРАБОТНИЦИ:

	1. Елена Новит Герасимовска

	2. Наталија Марјанчо Трајкоска

	3. Миле Вано Јорданов

	4. Емилија Цеко Митреска

	5. Христина Зоран Марковска

	6. Орхидеја Лазар Дукова

	

	

	ВОСПИТУВАЧИ:

	1. Благица Владо Јованоска

	2. Росана Зоран Милошеска Лазареска

	3. Катарина Милоја Кујунџиска

	4. Бисера Бранко Ташова Грозданоска

	5. Ирена Драгиша Гавроска

	6. Симона Жани Чурлиноски

	7. Сања Миле Димитрова

	8. Нихан Исмаил Фејзула 

	9. Билјана Крсте Маркоска

	10. Драга Јовица Марковиќ

	11. Мила Саша Талеска

	12. Катја Христо Таскова

	13. Теона Игор Антовска Симоновска

	14. Магдалена Воислав Доновиќ

	15. Ирина Томе Жудова

	16. Љупка Стоје Пазаркоска

	17. Милица Срѓан Ѓорѓевиќ Тасевски

	18. Сузана Љупчо Гичевска

	19. Благица Венцислав Радојева

	20. Биљана Лазар Тренчова Ботарева

	21. Снежана Стевче Фузевска

	22. Мери Јордан Трендафиловска

	23. Јасмина Драган Талеска

	24. Вљора Даим Хајредини Сефули

	25. Оливера Јовица Богоевска

	26. Александар Благојчо Златковски

	27. Елеонора Спасе Стојан

	28. Махије Џеладин Дехари

	29. Енисе Скендер Снекдери

	30. Атиша Рамис Јусуфи Љума

	31. Мартина Горанчо Лазовска

	32. Анита Ангел Коцева

	33. Катерина Цветан Петковска

	34.Снежана Сашко Александровиќ

	35. Сања Зоран Димитријева

	36. Сања Раде Даневска

	37.Букурије Џемил Мемиши

	38. Ениса Неџат Саитоска

	39. Софија Глигор Милчевска Николова

	40. Шкутре Нијази Тануша 

	41. Валентина Блаже Петровска

	42. Љеонора Неат Хајрулау

	43. Едона Рамазан Аџиреџа

	44. Викторија Тони Михајловска

	45. Бета Стојан Сандова

	46. Ивана Тони Стефаноска

	47. Асибе Сулејман Имери

	48. Емилија Панче Христовска

	49. Даница Стојан Тимова

	50. Севрџан Фета Хасан

	

	

	НЕГОВАТЕЛИ:

	1. Билјана Костадин Коцева

	2. Славица Лазо Стојаноска

	3. Кети Златко Кочоска

	4. Викторија Игор Анакиева

	6. Кристина Миле Балтовска

	6. Јасмина Аце Трпковска

	7. Тијана Љупчо Стојческа

	8. Цена Славе Петкоска

	9. Марија Јован Ѓуровска

	10. Ана Димитар Серафимова

	11. Александра Ивица Мирчевска

	12. Хава Сали Амети

	13. Емилија Трајче Спасовска

	14. Наташа Ѓорги Георгиевска

	15. Билјана Никола Димитровска

	16. Магдалена Андон Панчева

	17. Ивана Никола Глоѓуновска

	18. Сандра Горан Јанкулоска

	19. Цветанка Киро Илиева

	20. Софија Николче Иванова

	21. Виолета Ласте Остреска

	22. Христина Благој Атанасовска

	23. Слаѓана Станојко Чавдарова

	24. Анета Иво Смилевска

	25. Аљбина Ашим Иљази

	26. Ивана Томе Лазарова

	27. Сања Бранко Игнатовска

	28. Мајда Борислав Крајчевски

	29. Талија Љубиша Апостоловски

	30. Николета Цветко Трајко

	31. Александра Љубомир Јовановска

	32. Ивана Милан Переска 

	33. Маја Добри Казанџиева

	34. Катерина Душко Чиплаковска Пешова

	35. Сема Исми Идризи

	36. Моника Коле Огненова

	37. Моника Горан Тачунска

	38. Фетије Јасмин Ахмеди

	39. Маја Коста Колевска

	40. Весна Благоја Аврамоска Коцоска

	41. Роска Наце Станојкова

	42. Даниела Чедомир Лазареска Ќироска

	43. Катерина Стерјо Басароска

	44. Елмедина Бајрам Положани

	45. Александра Живко Секулоска Стаменков

	46. Александра Ванчо Ангелов

	47. Елизабета Кирил Ѓорѓиевска

	48. Марина Бранко Наумовска

	49. Биљана Зоран Додевска

	50. Симона Борис Тоневска

	51. Ценка Тони Ефтимова

	52. Павлинка Блаже Горгиева

	53. Татијана Стево Трајковски

	54. Мартина Марјан Мицковска

	55. Анета Пецо Кузмановска

	56. Елена Сашо Младеновска

	57. Нина Драган Мацинова

	58. Сејан Исни Аљија

	59. Бјондина Зелфи Даути

	60. Митра Костадин Јованова

	61. Катерина Тихомир Стоилевска

	62. Драгана Иван Миновска

	63. Маја Методи Андонова Миљев

	64. Александра Стојче Стефановска

	65. Божанка Бошко Лазова

	66. Тамара Сашо Богоевска

	67. Бљерина Нури Рушани

	68. Евгенија Илија Гроздановска

	69. Зулкаде Адис Нухи

	70. Ана Тихомир Ѓорѓиевска

	71. Кети Игор Додева

	72. Јована Жарко Мицевска 

	73. Александра Јованчо Донев

	74. Дијана Малин Илиевска

	75. Русина Десо Димитријеска Наумоска 

	76. Силвана Томе Донева

	77. Бејза Махи Селими

	78. Ива Игор Тасевска

	79. Наташа Горанчо Темелкова

	80. Христина Љупчо Исајевска

	81. Ива Ивица Ивановска

	82. Марина Дано Филиповска Јакимовска

	83. Дафинка Ване Зрнцева

	86. Сара Медија Зулбеари

	87. Пацка Лазар Јанев

	88. Аниса Орфеј Адем

	89. Мелиса Ерѓун Иљаз

	90. Суза Стојанче Велкова

	91. Полумбеша Агим Села

	92. Мариана Кирил Серафимова

	93. Далиборка Владе Донева

	94. Василка Ѓеорѓи Миовска

	95. Наиље Ахмед Халим

	96. Мимоза Емруш Брахими

	97. Ељмедине Реан Саити 




